
Název veřejné zakázky Domov pro osoby se zvláštním režimem Křešice 

Datum zahájení řízení 24.11.2021 

 P21V00001261/Z2021-043762 

Veřejná zakázka je zadávána v souladu se zákonem č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek 

(dále jen ZZVZ) 

 

VYSVĚTLENÍ ZADÁVACÍ DOKUMENTACE č. 17 doručené dne 03.01.2022 

Dotaz  

Dobrý den, prosím tímto o upřesnění položek ve výkazu výměr. 
1 - SO 01 - Vlastní objekt - položky č.355 a 659, 371 a 662, 435 a 666 jsou duplicitní. 
15 - SO 02 - 3 – Objekt garáže - kde položky 37,38; 61,62 a 74,75 jsou také duplicitní. 
Žádáme tímto o revizi zda opravdu takto mají být položky oceněny. 
 
Odpověď 

Zadavatel provedl úpravy ve VV a to: 
1. 1 - SO 01 - Vlastní objekt - odstraněny pol. č. 659, 662, 666 jako duplicitní, 
2. 15 - SO 02 - 3 – Objekt garáže -  odstraněny pol. č. 38, 62, 75 jako duplicitní 
 

VYSVĚTLENÍ ZADÁVACÍ DOKUMENTACE č. 18 doručené dne 03.01.2022 

Dotaz  

Dobrý den, 
prosím o vysvětlení ZD: 
Dotaz k VV část 26 – přípravné práce – kácení stromů 
 
Ve výkazu výměr je v objektu SO 07 uvedeno kácení stromů do průměru 300mm v počtu 11ks. Další 
kácení je vykázané v části 26 – přípravné práce – kácení stromů, celkem 15ks o průměru až 1500mm. 
Takové stromy se na pozemku stavby nenachází. 
O jaké kácení stromů se jedná, když na pozemku stavby takové stromy nejsou? 
Odpověď 

Zadavatel provedl opravy VV v č. kódu 26 a to opravu položek týkající se kácení, kde byla přepočítána 

hodnota průměru kmene (původně chybně uvedeny hodnoty pro obvod kmene jako průměr). Jedná se 

kácení celkového počtu 15 ks dřevin - viz. graf. příloha SO5-1-52b, která je součástí ZD.  
 
 
Příloha aktuální VV 
Zároveň je prodloužen termín pro podání nabídek do 17.1.2022 do 10:00 hodin 
 
 
 
Ing. Věra Havlová, administrátor VZ 
 


